[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАНОСТИ

РЕШЕНИЕ

 11 марта 2015 год                              г. Дальнегорск

     №  9
	О признании зоной стихийного бедствия

В 10 час. 44 мин. в ЕДДС городского округа поступило сообщение от начальника Каменского территориального отдела Чудной Е.В. о том, что в результате сильного ветра сорвало крышу с мастерских МОБУ СОШ № 7, разбило стекла в классах школы. В целях ликвидации последствий и проведения аварийно-восстановительных работ, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

РЕШИЛА:

1. Признать ситуацию в с.Каменка Дальнегорского городского округа – зоной стихийного бедствия.
2. Директору МОБУ СОШ № 7 приступить к ликвидации последствий стихийного бедствия немедленно после прекращения ветра.

3. Отделу ГОиЧС администрации городского округа (Заболотская) предусмотреть выделение финансовых средств на проведение аварийно-восстановительных работ в МОБУ СОШ № 7 с КБК 964 0309 0631402 244,226 в размере 100,0 тыс.руб.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя  КЧСиПБ

  В.Н. Колосков